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Prontosan, żel do przemywania ran, 30 ml
 

Cena: 87,46 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 ml

Postać Żel

Producent AESCULAP CHIFA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Dezynfekujące (odkażające), Nawilżające,
Oczyszczające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Prontosan Wound Gel w pojemności 30 ml to specjalistyczny żel przeznaczony do sterylizacji ran poprzez ich oczyszczanie,
dekontaminację oraz nawilżanie. Produkt dedykowany jest do pielęgnacji zarówno ostrych, jak i przewlekłych ran, w tym ran po
oparzeniach I i II stopnia. Żel można stosować nawet na ranach z dużą ilością bakterii, które są skolonizowane lub zainfekowane. Jest
kompatybilny z powszechnie stosowanymi opatrunkami stosowanymi do leczenia ran.

Składniki
Woda do wstrzyknięć, Glicerol, Hydroksyetyloceluloza, 0,1% Undecylenamidopropyl, Betainy, 0,1% Biguanid Poliaminopropylu
(Poliheksanidyna).

Zastosowanie
Do oczyszczania, dekontaminacji i nawilżania ran ostrych i przewlekłych ran, takich jak: rany urazowe, pooperacyjne, przewlekłe
owrzodzenia żylne i tętnicze, zakażony zespół stopy cukrzycowej, oparzenia termiczne i chemiczne I i II stopnia.

Sposób użycia

Ranę należy przepłukać i oczyścić roztworem do płukania ran Prontosan.
Żel Prontosan Gel należy obficie nałożyć na ranę. Zagłębienia i uchyłki należy wypełnić żelem.
Opatrunki, gazę, kompresy lub inne wchłaniające materiały wypełniające ranę można przed założeniem opatrunku zwilżyć żelem
Prontosan Gel.

Ostrzeżenia

Nie stosować: w przypadku stwierdzonej alergii na którykolwiek ze składników produktu; na CUN lub opony mózgowo-
rdzeniowe; w uchu środkowym lub wewnętrznym; na oczy; na chrząstkę szklistą oraz w aseptycznych zabiegach chirurgicznych
stawów. Jeśli produkt zetknie się z aseptyczną chrząstką, należy go niezwłocznie spłukać solą fizjologiczną; w połączeniu z
anionowymi środkami powierzchniowo czynnymi; w połączeniu z mydłami, maściami, olejkami, enzymami i podobnymi
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środkami czyszczącymi. Substancje te należy dokładnie usunąć z rany przed użyciem produktu.
Kobiety w ciąży i matki karmiące piersią przed zastosowaniem produktu Prontosan Gel powinny skonsultować się z lekarzem.

Ważne wskazówki

Produkt do użytku zewnętrznego. Do wielokrotnego i długotrwałego stosowania.
Prontosan żel sterylizowany na rany może być stosowany do 8 tygodni po otwarciu opakowania.
Należy chronić butelkę przed światłem słonecznym.
Przechowywać Prontosan Gel w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Podczas stosowania należy chronić szczyt butelki przed zanieczyszczeniem.
Butelkę, która miała bezpośredni kontakt z raną lub została zanieczyszczona w inny sposób, należy usunąć.

Producent
B.BRAUN
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